TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 126

Protocolo: 000-04253/2014

PORTARIA D.G. Nº 747, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA  SEXTA
REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares e, tendo em vista o disposto na
Portaria G.P. Nº20, de 08 de janeiro de 2014,

Considerando o pedido de desistência
do servidor Raimundo Nonato Monteiro Filho de sua
participação  na  XI  Semana  de  Administração
Orçamentária,  Financeira  e  de  Contratações
Públicas, a realizar-se de 13 a 17/10/2014, em
Brasília/DF,  doc.  07,  bem  como  o  despacho  do
Desembargador Presidente constante no doc. 28, do
Protocolo nº 3367/2014,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº
627,  datada  de  09/09/2014,  que  autorizou  a
emissão  de  bilhetes  de  passagem  aérea  para  o
trecho São Luís/Brasília/São Luís e o pagamento
de  6½  (seis  e  meia)  diárias  ao  Sr.  RAIMUNDO
NONATO MONTEIRO FILHO, Pregoeiro deste Regional,
Matrícula  nº  3081647,  para  participar  do
mencionado evento.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
3
/
1
0
/
2
0
1
4

1
1
:
0
4
:
5
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
3
F
8
0
6
0
E
6
0
.
9
0
7
2
C
3
C
6
0
6
.
E
2
2
1
4
7
5
2
8
E
.
1
7
2
9
2
0
D
9
2
E